
   
P telpu īres makp  

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr.  90000054572  

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV -4801 

 t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv  

___________________________________________________________________________ 
MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

MADONĀ 

 

2012.gada 24.jūlijā        Nr.16 

 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

Sēdi slēdz plkst.15.00 

 

Sēdi vada:  

Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Agris LUNGEVIČS 

Sēdi protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Laima LIEPIŅA 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE,  Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS 

Nepiedalās: Andrejs CEĻAPĪTERS – atrodas atvaļinājumā, Daiga Elga ĀBOLA, Kaspars UDRASS, 

Valdis VUCĀNS 

Pašvaldību vadītāji: Staņislavs SMELTERS – Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs, Andris 

DZENOVSKIS, Jānis SIRMAIS – Liezēres pagasta pārvaldes vadītājs 

Pieaicinātās personas: Ineta STASJULE – bāriņtiesas priekšsēdētājas pienākumu izpildītāja, Kristiāna 

ŠTĀLA – Madonas novada Jauniešu domes pārstāve 

Administrācijas darbinieki: Maija RIEKSTA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un  

ieviešanas speciāliste, Indra KĀRKLIŅA - Attīstības nodaļas  projektu sagatavošanas un  ieviešanas 

speciāliste, Evita ZĀLE – Juridiskās nodaļas vadītāja 

Egils KAZAKEVIČS – laikraksta „Stars” pārstāvis 

Agris LUNGEVIČS aicina balsot par 24.07.2012. Madonas novada pašvaldības domes 

ārkārtas sēdes darba kārtību.  

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības  dome 

NOLEMJ 
 Apstiprināt 2012.gada 24.jūlija Madonas novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

darba kārtību. 
 

DARBA KĀRTĪBA:  

1.Par tilta remontu Barkavas pagastā 

ZIŅO: Staņislavs SMELTERS - Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs 

2. Par valsts nodevas atvieglojuma piemērošanu 

ZIŅO: Ineta STASJULE – bāriņtiesas priekšsēdētājas pienākumu izpildītāja  

3. Par aizņēmumu ņemšanu Valsts kasē LAD projekta Nr.12-05-LL15-L413201-000005 

"Multifunkcionāls brīvā laika pavadīšanas centrs paaudžu sadarbības veicināšanai 

Aronas pagastā" priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai 
ZIŅO: MAIJA RIEKSTA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 



   

 2 

4. Par aizņēmumu ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.12-05-LL15-L413201-000010 

"Atpūtas laukuma „Dobes” labiekārtošana Barkavas pagastā" priekšfinansēšanai un 

līdzfinansēšanai 
ZIŅO: MAIJA RIEKSTA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

5.Par aizņēmumu ņemšanu Valsts kasē LAD projekta Nr.12-05-LL15-L413201-000008 

"Barkavas kultūras nama pakalpojumu kvalitātes uzlabošana" priekšfinansēšanai un 

līdzfinansēšanai 
ZIŅO: MAIJA RIEKSTA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

 

6. Par aizņēmuma ņemšanu LAD projekta ID Nr. 11-05-L32100-000139 "Kalnagravas 

tautas nama rekonstrukcija" priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai. 

ZIŅO: INDRA KĀRKLIŅA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

7. Par aizņēmuma ņemšanu LAD LEADER projekta ID Nr. 12-05-LL15-L413201-

000007 "Sporta spēļu laukuma izveide Bērzaunē" priekšfinansēšanai un 

līdzfinansēšanai. 

ZIŅO: INDRA KĀRKLIŅA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

8. Par aizņēmuma ņemšanu LAD projekta ID Nr. 11-05-L32100-000262 "Strauta ielas 

rekonstrukcijas Jāņukalnā, Kalsnavas pagastā" priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai. 

ZIŅO: INDRA KĀRKLIŅA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

9. Par finansējuma piešķiršanu Madonas novada Jauniešu dienai 

ZIŅO: Gunita KĻAVIŅA – Madonas bērnu un jauniešu centra direktore 

 

Informatīvais jautājums: 

 

 Par Liezēres pamatskolas virtuves remontu 
Informē: Jānis SIRMAIS – Liezēres pagasta pārvaldes vadītājs 

 

 

1.Par tilta remontu Barkavas pagastā 

ZIŅO: Staņislavs SMELTERS - Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs 

 

Madonas novada pašvaldība 2017. gada 17. jūlijā ir saņēmusi Vitālija Kokara 

iesniegumu (reģ. nr. MNP/2.1.3.6./12/707) ar lūgumu rast risinājumu tilta remontam pār 

Vaibiņas upi Barkavas pagastā, lai nodrošinātu zemes izmatošanu 8 zemes īpašniekiem. 

Noklausoties sniegto informāciju un ņemot vērā izteiktos priekšlikumus, atklāti 

balsojot, PAR – NAV; PRET – NAV; ATTURAS – NAV, atklāti balsojot: PAR – 12 

(Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE,  Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības  dome NOLEMJ: 

 

Jautājumu atkārtoti skatīt 31.07.2012. Madonas novada pašvaldības domes sēdē. 

 

2. Par valsts nodevas atvieglojuma piemērošanu 

ZIŅO: Ineta STASJULE – bāriņtiesas priekšsēdētājas pienākumu izpildītāja  

 

Madonas novada pašvaldības dome ir saņēmusi S.H., deklarētā dzīvesvieta „xxx”, 

Sarkaņu pagasts, Madonas novads, (reģistrēts 14.06.2012. Nr. MNP/2.1.3.6./12/622) 



   

 3 

iesniegumu ar lūgumu samazināt valsts nodevu, kas par mantojuma saraksta sastādīšanu 

bāriņtiesā noteikta LVL 34,00. Mantojums tiek pieņemts bērnu S. un I. H. vārdā. Ģimenei ir 

piešķirts trūcīgās ģimenes statuss. 

 Noklausījusies sniegto informāciju, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 79.panta otro daļu, 

kurā noteikts, ka pašvaldības domei ir tiesības piemērot valsts nodevas atvieglojumu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE,  Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS); 

PRET – NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības  dome NOLEMJ: 

Samazināt valsts nodevu par mantojuma saraksta sastādīšanu S. H. 90% apmērā, jo 

mantojums tiek pieņemts bērnu S. un I. H. vārdā. 

 

 

3. Par aizņēmumu ņemšanu Valsts kasē LAD projekta Nr.12-05-LL15-L413201-000005 

"Multifunkcionāls brīvā laika pavadīšanas centrs paaudžu sadarbības veicināšanai 

Aronas pagastā" priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai 

ZIŅO: MAIJA RIEKSTA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

M.Rieksta informē, ka 2012.gada 04.jūlijā LAD pieņēma lēmumu apstiprināt projektu 

Nr.12-05-LL15-L413201-000005 "Multifunkcionāls brīvā laika pavadīšanas centrs paaudžu 

sadarbības veicināšanai Aronas pagastā". Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” ietvaros. Projekta īstenošanas termiņš ir 2012.gada 21.decembris. 

Projekta attiecināmo izmaksu summa – Ls 10 844.40. Projekta ietvaros ir noslēgti līgumi par 

kopējo summu Ls 13 121.71, t.i., būvdarbu līgums - Ls 12 054.37 un līgums par aprīkojuma 

iegādi - Ls 1 067.34.  

Summa, kas Madonas novada pašvaldībai jānodrošina projekta līdzfinansēšanai - Ls 

13 121.71. apmērā, tai skaitā:  

1. Projekta neattiecināmo izmaksu finansējums (PVN 21%) – Ls 2 277.31 

2. Projekta līdzfinansējums 25% apmērā no attiecināmo izmaksu summas – Ls 2 711.10 

3. Projekta attiecināmo izmaksu priekšfinansējums – Ls 8 133.30.    

Noklausoties M.Riekstas sniegto informāciju, izvērtējot pievienoto aizņēmuma iesniegumu 

un ņemot vērā deputātu ieteikumus,  atklāti balsojot: PAR – 13 (Gunita KĻAVIŅA, Bruno 

KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE,  Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības  dome NOLEMJ: 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmuma un galvojuma kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

aizņēmumu ņemšanu Ls 13 121.71 apmērā Valsts kasē uz 20 gadiem ar noteikto procentu 

likmi un atlikto maksājumu uz 2 gadiem, projekta „Multifunkcionāls brīvā laika 

pavadīšanas centrs paaudžu sadarbības veicināšanai Aronas pagastā” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu plānots sākt apgūt 2012.gada augusta mēnesī un pilnībā apgūt 2012.gadā. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 

 Ar šo tiek mainīts 23.02.2012. protokola Nr.4, 15. 5. punkts, kurā nolēma ņemt aizņēmumu 

Ls 13 2083.99 apmērā. 

 

4. Par aizņēmumu ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.12-05-LL15-L413201-000010 

"Atpūtas laukuma „Dobes” labiekārtošana Barkavas pagastā" priekšfinansēšanai un 

līdzfinansēšanai 
ZIŅO: MAIJA RIEKSTA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 



   

 4 

M.Rieksta informē, ka 2012.gada 04.jūlijā LAD pieņēma lēmumu apstiprināt projektu 

Nr.12-05-LL15-L413201-000010 "Atpūtas laukuma „Dobes” labiekārtošana Barkavas 

pagastā". Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Lauku 

attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un 

dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros. 

Projekta īstenošanas termiņš ir 2013.gada 1.jūlijs. Projekta attiecināmo izmaksu summa – Ls 

9 900.00. Projekta ietvaros ir noslēgts būvdarbu līgums par kopējo summu Ls 11 979.00.  

Summa, kas Madonas novada pašvaldībai jānodrošina projekta līdzfinansēšanai - Ls 

11 979.00 apmērā, tai skaitā:  

4. Projekta neattiecināmo izmaksu finansējums (PVN 21%) – Ls 2 079.00 

5. Projekta līdzfinansējums 25% apmērā no attiecināmo izmaksu summas – Ls 2 475.00 

6. Projekta attiecināmo izmaksu priekšfinansējums – Ls 7 425.00.    

Noklausoties M.Riekstas sniegto informāciju, izvērtējot pievienoto aizņēmuma iesniegumu 

un ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR – 13 (Gunita KĻAVIŅA, Bruno 

KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE,  Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības  dome NOLEMJ: 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmuma un galvojuma kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

aizņēmumu ņemšanu Ls 11 979.00 apmērā Valsts kasē uz 20.gadiem ar noteikto procentu 

likmi un atlikto maksājumu uz 2 gadiem, projekta „Atpūtas laukuma „Dobes” labiekārtošana 

Barkavas pagastā” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu plānots sākt apgūt 2012.gada augusta mēnesī un pilnībā apgūt 2012.gadā. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 

 Ar šo tiek mainīts 23.02.2012. protokola Nr.4, 50. 5. punkts, kurā nolēma ņemt aizņēmumu 

Ls 12 078.00 apmērā. 

   

5.Par aizņēmumu ņemšanu Valsts kasē LAD projekta Nr.12-05-LL15-L413201-000008 

"Barkavas kultūras nama pakalpojumu kvalitātes uzlabošana" priekšfinansēšanai un 

līdzfinansēšanai 

ZIŅO: MAIJA RIEKSTA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

M.Rieksta informē, ka 2012.gada 25.jūnijā LAD pieņēma lēmumu apstiprināt projektu 

Nr.12-05-LL15-L413201-000008 "Barkavas kultūras nama pakalpojumu kvalitātes 

uzlabošana". Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Lauku 

attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un 

dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros. 

Projekta īstenošanas termiņš ir 2013.gada 25.jūnijs. Projekta attiecināmo izmaksu summa – 

Ls 4 363.56. Projekta ietvaros ir noslēgti līgumi par kopējo summu Ls 5 280.09, t.i., līgums 

par krēslu iegādi – Ls 1 763.42 un līgums par aizkaru iegādi Ls 3 516.67.  

Summa, kas Madonas novada pašvaldībai jānodrošina projekta līdzfinansēšanai - Ls 

5 280.09. apmērā, tai skaitā:  

1.Projekta neattiecināmo izmaksu finansējums, tai skaitā PVN 21% – Ls 916.53 

2.Projekta līdzfinansējums 25% apmērā no attiecināmo izmaksu summas – Ls 1 090.90 

3.Projekta attiecināmo izmaksu priekšfinansējums – Ls 3 272.66.    

Noklausoties M.Riekstas sniegto informāciju, izvērtējot pievienoto aizņēmuma iesniegumu 

un ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR – 13 (Gunita KĻAVIŅA, Bruno 

KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE,  Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības  dome NOLEMJ: 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmuma un galvojuma kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

aizņēmumu ņemšanu Ls 5 280,09 apmērā Valsts kasē uz 20.gadiem ar noteikto procentu likmi 



   

 5 

un atlikto maksājumu uz 2 gadiem, projekta „Barkavas kultūras nama pakalpojumu kvalitātes 

uzlabošana” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu plānots sākt apgūt 2012.gada augusta mēnesī un pilnībā apgūt 2012.gadā. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 

 Ar šo tiek mainīts 23.02.2012. protokola Nr.4, 49.5. punkts, kurā nolēma ņemt aizņēmumu 

Ls 5 323.73 apmērā. 

 

6. Par aizņēmuma ņemšanu LAD projekta ID Nr. 11-05-L32100-000139 "Kalnagravas 

tautas nama rekonstrukcija" priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai 

ZIŅO: INDRA KĀRKLIŅA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste Indra Kārkliņa 

informē, ka 2011.gada 31. jūlijā ir uzsākta Lauku atbalsta dienesta projektu aktivitātes 

„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” projekta "Kalnagravas tautas nama 

rekonstrukcija" ID Nr.11-05-L32100-000139 ieviešana. Projekta ietvaros ir noslēgti līgumi 

par kopējo summu LVL 222 908,27, t.i., būvniecības līgums – LVL 216 805,03, 

autoruzraudzības līgums – LVL 2 994,75, būvuzraudzības līgums – LVL 3 108,49. Projekta 

ietvaros no LAD līdzfinansējuma ir saņemts avansa maksājums LVL 25 835,22 apmērā. 

Atlikusī summa projekta ieviešanas priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai LVL 197 073,05 

apmērā ir jānodrošina Madonas novada pašvaldībai. 

Projekta ietvaros apstiprinātais finansējums: 

1) Attiecināmās izmaksas –  LVL 143 529,00 (LAD finansējums (90 %) – LVL 

129 176,10, Madonas novada pašvaldības līdzfinansējums (10 %) – LVL 14 352,90; 

2) Neattiecināmās izmaksas + PVN 21 % – LVL 40 692, 71  un PVN – LVL 38 686,56 

 Noklausoties I. Kārkliņas sniegto informāciju, izvērtējot pievienoto aizņēmuma 

iesniegumu un ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR – 13 (Gunita 

KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE,  Agris LUNGEVIČS, 

Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, 

Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS); PRET – 

NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības  dome NOLEMJ: 

1. LAD Projekta ID Nr.11-05-L32100-000139 "Kalnagravas tautas nama rekonstrukcija"  

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts  

kasē LVL 197 073,05 apmērā ar atmaksas termiņu 20 gadi un atlikto maksājumu 3 gadi ar  

  Valsts kases noteikto procentu likmi. 

2. Aizņēmumu izņemt 2012.gada augusta mēnesī un pilnībā apgūt 2012.gadā. 

3.  Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt  

kredīta ņemšanu LVL 197 073,05  apmērā LAD  projekta ID  Nr. 11-05-L32100-000139   

"Kalnagravas” tautas nama rekonstrukcija" priekšfinansējuma un līdzfinansējuma 

nodrošināšanai. 

4.  Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 

 

7. Par aizņēmuma ņemšanu LAD LEADER projekta ID Nr. 12-05-LL15-L413201-

000007 "Sporta spēļu laukuma izveide Bērzaunē" priekšfinansēšanai un 

līdzfinansēšanai 

ZIŅO: INDRA KĀRKLIŅA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste Indra Kārkliņa 

informē, ka 2012.gada 5. jūlijā ir uzsākta  Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai  

Lauku attīstības programmas  2007. – 2013. gadam pasākuma aktivitātes 413 „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” projekta "Sporta spēļu laukuma izveide Bērzaunē” ID Nr.12-05-LL15-

L413201-000007 īstenošana. Projekta ietvaros ir noslēgti darbu izpildei nepieciešamie līgumi 

par kopējo summu LVL 15 946,70 t.i., būvdarbu līgums – LVL 12 069,20, atkritumu urnu un 



   

 6 

atpūtas pārģērbšanās soliņu aprīkojuma iegāde – LVL 237,82, Basketbola vairogu aprīkojuma 

iegāde – LVL 822,80, florbola vārtu un bortu aprīkojuma iegāde – LVL 2 816,88.  

Projekta ietvaros apstiprinātais finansējums: 

1) Attiecināmās izmaksas –  LVL 13 179,09 (LAD finansējums (75%) – LVL 9 884,31, 

Madonas novada pašvaldības līdzfinansējums (25 %) – LVL 3 294,78); 

2) Neattiecināmās izmaksas (PVN 21 % ) –  LVL 2 767,61 

 Noklausoties I. Kārkliņas sniegto informāciju, izvērtējot pievienoto aizņēmuma 

iesniegumu un ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR – 13 (Gunita 

KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE,  Agris LUNGEVIČS, 

Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, 

Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS); PRET – 

NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības  dome NOLEMJ: 

1.      LAD LEADER Projekta ID Nr. 12-05-LL15-L413201-000007 " Sporta spēļu 

laukuma izveide Bērzaunē" priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē LVL 15 946,70 apmērā ar atmaksas termiņu 

20 gadi un atlikto maksājumu 2 gadi ar Valsts kases noteikto procentu likmi. 

2.        Aizņēmumu izņemt 2012.gada augusta mēnesī un pilnībā apgūt 2012.gadā. 

3.       Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi 

atbalstīt kredīta ņemšanu LVL 15 946, 70  apmērā LAD  projekta ID  Nr. 12-05-

LL15-L413201-000007   "Sporta spēļu laukuma izveide Bērzaunē " 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

4.        Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 

 

8. Par aizņēmuma ņemšanu LAD projekta ID Nr. 11-05-L32100-000262 "Strauta ielas 

rekonstrukcijas Jāņukalnā, Kalsnavas pagastā" priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai 

ZIŅO: INDRA KĀRKLIŅA – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste Indra Kārkliņa 

informē, ka 2012.gada 4. aprīlī ir uzsākta Lauku atbalsta dienesta projektu aktivitātes 

„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” projekta "Strauta ielas rekonstrukcija 

Jāņukalnā, Kalsnavas pagastā” ID Nr.11-05-L32100-000262 ieviešana. Projekta ietvaros ir 

noslēgti līgumi par kopējo summu LVL 98 487,74, t.i., būvniecības līgums –LVL 96 930,74, 

autoruzraudzības līgums – LVL 242,00 būvuzraudzības līgums – LVL 1315,00.  

Projekta ietvaros apstiprinātais finansējums: 

1) Attiecināmās izmaksas – LVL 41 584,81 (LAD finansējums (90 %) – LVL 37 426,33, 

Madonas novada pašvaldības līdzfinansējums (10 %) – LVL 4 158,48; 

2) Neattiecināmās izmaksas + PVN 21 % – LVL 40 038,22 (ūdensvada rekonstrukcija) 

un PVN – LVL 16 864,71 

  Noklausoties I. Kārkliņas sniegto informāciju, izvērtējot pievienoto aizņēmuma 

iesniegumu un ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR – 13 (Gunita 

KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, 

Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, 

Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS); PRET – 

NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības  dome NOLEMJ: 

1.       LAD Projekta ID Nr. 11-05-L32100-000262 "Strauta ielas rekonstrukcija 

Jāņukalnā, Kalsnavas pagastā" priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē LVL 98 487,74  apmērā ar atmaksas termiņu 

20 gadi un atlikto maksājumu 2 gadi ar Valsts kases noteikto procentu likmi. 

2.        Aizņēmumu izņemt 2012.gada augusta mēnesī un pilnībā apgūt 2012.gadā. 

3.        Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi 

atbalstīt kredīta ņemšanu LVL 98 487,74 apmērā LAD  projekta ID  Nr. 11-05-

L32100-000262 "Strauta ielas rekonstrukcija Jāņukalnā, Kalsnavas pagastā" 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai. 



   

 7 

4.        Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 

 

9. Par finansējuma piešķiršanu Madonas novada Jauniešu dienai 

ZIŅO: Gunita KĻAVIŅA – Madonas bērnu un jauniešu centra direktore 

 

Izskatījusi Madonas novada Jauniešu domes pārstāves K.ŠTĀLAS iesniegumu 

(reģistrēts Madonas novada pašvaldībā 25.06.2012.Nr.MNP/2.1.3.2./12/116), noklausījusies 

G.KĻAVIŅAS sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR – 12 (Gunita KĻAVIŅA, Bruno 

KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE,  Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠŅEPSTS, Ruta VIZĀNE,  Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, 

Madonas novada pašvaldības  dome NOLEMJ: 

Piešķirt finansējumu Madonas Bērnu un jauniešu centram LVL 200,00 (divi simti latu) 

apmērā Madonas novada Jauniešu dienas pasākumiem no budžetā nesadalītajiem līdzekļiem. 

 

Informatīvais jautājums: 

Par Liezēres pamatskolas virtuves remontu 
Informē: Jānis SIRMAIS – Liezēres pagasta pārvaldes vadītājs 

 

 J.Sirmais iepazīstina ar situāciju, kas izveidojusies Liezēres pamatskolā. Iepirkumā ir 

uzvarējusi firma no Rēzekenes. Darbi bija jāuzsāk 18.jūlijā, bet vēl nekas nav darīts, ir bažas, 

ka 1.septembrī Liezēres pamatskolas virtuve nebūs izremontēta. 

Deputāti vienojas, ka būvfirmai ir jānosūta brīdinājuma vēstule. 

 

 

Sēdes vadītājs   (personiskais paraksts)   A.Lungevičs 

 

Protokolēja   (personiskais paraksts)   L.Liepiņa 


